
3版·崇阳周刊
2024年3月20日 星期三

热线电话：0715-3383399

组稿：沈二民 责任编辑：王莉敏

E-mail:xncyxw@163.com 特刊

打造一流营商环境，控制成本是核心。3月15日，记者从崇阳县了解到，该县税务部门以专业化、
定制化的团队服务，为当地企业提供更优质便捷的服务，也为崇阳县优化营商环境贡献了税务力量。

各相关单位：
本单位在清理长期挂账的应付款时，发现有部分单位

和个人无法取得联系。为了使相关单位和个人及时了解
并行使权力，请相关单位和个人（或者法定代表人）持有效

证明文件，尽快与本单位联系（请提供相关证据，证明其为
实际的权利人及应收账款情况）。如未能在截止时间前主
动联系本单位，本单位将依法对应付账款进行处理。

联系人：沈琼丽

电话：15872849308
邮箱：371193221@qq.com
地址：湖北省崇阳县天城镇隽北大道208号
截止时间：2024年5月20日

特此公告

崇阳县人民医院
2024年3月20日

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

武汉天舒医药有限公司
武汉医药贸易中心
武汉市医疗机械公司
武汉医大医用器具部
江汉医疗器械经营部
咸宁铭诚医药器械公司
武汉普爱科技开发公司
江西省上饶市优视医疗设备
滨湖制药厂医药经营部
新兴医疗器械经营部
江汉公平医疗器械经营部
河南滑县老庙仪器供应厂
冀州医疗器材部张思柱
东台市华东医疗器械公司
武汉永达科学仪器公司
省医院咸宁物资分公司
湖北协和医院
湖北医学院
咸宁地区医院
武汉天下明药业有限公司
咸安区医药公司
天安医疗器械经营部
青山区海明电子经营部
武汉大都激光电子公司
成都老肯商贸有限公司
理想办公自动化服务部
武汉汉南区医药公司
英特福利实业有限公司
地区卫生局
如皋下原镇华伟玻塑制品经营部
湖北康宁医药公司
河南安阳伟力器械厂
河南羚锐制药有限公司
衡水安福医疗器械有限公司
如皋下源玻木制品厂
邗江头桥双菱塑料制品
泰兴市清华医疗器械厂
金坛医用光学仪器厂
河北安平县康复医院
崇阳县中药材成药李义
通城中药材公司彭程延
上海双佳器械厂
上海蝠凯医用厂

序号 单位名称
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

北京原子能研究所
中国原子能科学研究所
北方生物技术研究所
湖南平江药村公司
湖南浏阳医用仪具厂
武汉平安医疗器械有限公司
武汉昶欣医疗器材公司
武汉广富经贸有限公司
武汉长坂科贸有限公司
宿迁市神明医疗器械有限公司
武汉五湖生物科技有限公司
广东朝阳市药品公司
城秀区东方科技研究所
广东普宁医药公司
武汉远航科技有限公司
武汉金丰医疗器械科技
安微界首医药公司
通城县医药公司李
通山医药公司中药经营
通城县医药公司
县中医院药品经营部
湖北医药菁华大成医药
县中药材公司
县永康科技实业公司
县酿酒厂
县医院开发公司徐新建
通化金马药业股份公司
苏州吴县高份子器械厂
鄂州医药公司
嘉兴市苏加医疗器械厂
武汉吉玉医疗器械有限公司
宁波医用蓬针厂
海南湘琼医药实业公司
丹阳市医用保健器械厂
吉林辉南生化制品厂
长春朝阳医用电子公司
蜀东山中区八达医械厂
武汉鼎浩康商贸有限公司
南昌科达智能电仪公司
河南驼人商贸有限公司
武汉博斯特科技公司
崇阳县中药材李丽英
县医药公司甘露芳

序号 单位名称
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

通山县中药材易冰
孝感红中保健品公司
武汉三龙科技发展公司
成都肯格王三氧电器设备公司
县医药公司（徐正良）
江西3L医用制品公司
武汉世纪宏康内镜维修服务有限公司
佳信医疗器材发展公司
北京星环医疗器械公司
鄂州市医药物资公司
四川志远广和制药公司
四川国泰制药有限公司
武汉迅华科学仪器有限公司
咸宁博康医药公司郑名信
黑龙江乌苏里江制药厂
浙江可立思安制药公司
江西南城制药厂
威海惠普保健品公司
武汉新特药开发公司
咸宁博康医药公司张俊
冀州市冀东医疗器材厂
南京长城信息系统公司
武汉宏益医药有限公司
湖北金太阳药业有限公司
武汉广茂医疗用品公司
武汉传奇医药有限公司
深圳百合医药有限公司
武汉天合经济发展公司
苏州协和医疗器械厂
淮安明元药业有限公司
通城县医药公司（张俊）
湖北国建医药有限公司
咸宁市医药公司孟军
鹤壁市光电技术研究所
通城县医药公司卢敏
武汉福临医疗器械有限公司
武汉东皇医疗器械有限公司
成都制药三厂
广州市金时达仪器公司
上海荟科医疗器械有限公司
通山县医药公司（肖）
南京怡云医疗器械有限公司
崇仁中药饮片有限公司

序号 单位名称
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

崇康医药有限公司（唐征）
三明市蓝波生物研究所
衡阳华鑫医疗器械公司
湖北金太阳药业有限公司胡
武汉百诺医疗仪器有限公司
县医院公司药店王翠华
县医药公司药店王晓球
湖北海鸥医药有限公司
湖北天宁咸宁药材公司
新乡驼人医疗器械公司
新乡飘安卫材集团公司
天城兴中塑料制品厂
威海村松医用制品公司
徐州恩华药业有限公司
湖北恒康药业有限公司
湖北九康药业有限公司何波
贵州东方神农药业公司
湖北医药宏达公司
河北冀州明星器材厂
县中药材公司陈健智
贵阳新天药品专营公司
省中药科贸开发公司
武汉康鑫贸易有限公司
武汉龙腾医疗器械商行
省中药材公司咸宁批发
县医药公司程崇意
咸宁采购批发业务科
通城医药公司医保堂药
广西金海堂制药厂
徐
廖祖义
武汉康普电子公司
武汉市赫尔斯经贸发展有限公司
武汉天横科贸有限公司

潍坊邮盟生物工程中心

武汉欣瑞医药有限公司

武汉神州医药有限公司

天宁咸宁分公司张俊

武汉中生生物有限公司

武汉市千色科贸有限公司

天宁医药咸宁分公司程

通城医药公司黎杰

武汉市中联制药厂

序号 单位名称
173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

武汉佳运医疗用品公司

湖北本草生物制药公司

武汉春天医药有限公司

崇阳县医疗器械经营部

武汉普安医药有限公司

湖北天宁医药咸宁纪

江西天施康中药股份公司

武汉新时代药业有限公司

武汉宁康医疗设备公司

崇阳中药材成药部陈

江西永富医疗器械有限公司

武汉锐邦医疗用品有限公司

湖北锦辰顺商贸有限公司

上海蜀明医疗器械有限公司

扬州柯德曼科技有限公司

爱科凯能科技（北京）有限公司

湖北事成医药有限公司

玉环县坎门塑料仪器厂

西制剂

江苏新兴塑料厂

海宁郭店

武汉医药物资公司

武汉采购供应站

浙江新昌明珠胶囊厂

县中药材金亚民

陈赛押金

南京卡普科技有限公司

华源厨房设备有限公司

张忠

崇阳县拓强电器销售有限公司

武汉蓝星软件技术有限公司

咸宁吉斯生物科技有限公司

武汉金成运科技有限公司

国药控股黄石有限公司

武汉浦芳康贸易有限公司

扬州顺发医疗器械有限公司

武汉康信医药有限公司

武汉海盛科贸有限公司

杭州德格医疗设备有限公司

武汉源泉希克玛科技有限公司

武汉集英电子科技有限公司

序号 单位名称

崇阳县人民医院关于因相关单位长期挂账无法联系的公告

崇阳税务：

定制服务,让企业跑出加速度
荆楚网（湖北日报网）记者 黄铮 通讯员 章倩

近日，走进湖北中健医疗用品
有限公司车间，生产线运转繁忙，新
加工生产的医用敷料正等待装箱发
往国外客户手中。近年以来，凭借
优良的品质，公司产品畅销欧洲、中
东等10多个国家和地区。

卫材纺织业是崇阳县支柱产业
之一，全县规模以上卫材纺织企业
16家，年产值突破20亿元，已逐渐
形成国内外完善的营销网络，多项
生产技术处于国际领先水平，上下
游产业配套日趋完善，产业集聚日

渐明显。
说起开发海外市场，湖北中健

医疗用品有限公司董事长汪定邦特
别感谢税务部门提供的帮助。

“随着公司出口量加大，资金流
动性不足渐渐成了企业最大的‘心
病’，是县税务局出口退税提速盘活
了企业流动资金，添足了企业掘金
海外的底气。”汪定邦介绍，2023年，
中健医疗共收到出口退税1520万
元，退税资金快速到账，极大加快企
业资金流转效率，实实在在转化为

企业竞争优势。
在卫材纺织企业“走出去”的过

程中，崇阳县税务局根据企业特点
和发展需求，不断提升出口退税办
理便利化、智能化水平，对退税业务
办理进行“全流程”跟踪服务，压缩
企业退税时限，实施受理、审核、复
核、核准“一条龙”流转、“不掉线”处
理工作模式，实现了出口退税业务

“随报随批、随批随退”，加快企业资
金回流速度。

同时，对出口企业配备税收专

业服务团队，对办理出口退税中遇
到操作不熟悉、政策把握不准等难
点、堵点问题时，能够及时响应、快
速解答，有力提供高效税收支持。

为加速把税费优惠政策兑现成
装进企业口袋里的“真金白银”，下
阶段，崇阳县税务局将继续有效推
动退税红利“直达快享”，主动靠前
服务、升级服务举措，以提速出口退
税业务办理，为外贸企业稳健发展
助力，不断为企业降本增效，持续优
化营商环境。

出口退税提速，助力企业“走出去”
涉税专业服务机构业务培训会

税务工作人员向企业宣讲税费优惠政策

湖北中健医疗用品有限公司车间

八年前，在外经商的大学生
胡盛怀着振兴乡村的梦想回到家
乡崇阳创业，大力发展黄精产
业。通过八年的实践探索，“黄精
哥”胡盛让黄精变“黄金”，走出
了一条特色产业推动乡村振兴的
新路。

湖北黄精哥食品有限公司黄精
加工厂建有2480亩中药材基地，合
作基地2240亩，每年收购、销售鲜
黄精500余吨，加工黄精干货200

吨，生产食品类黄精产品150吨，主
要生产黄精茶、黄精酒、黄精土鸡
汤、黄精养元糕等系列产品，综合产
值5200万元。

企业做大做强的同时，公司共
吸纳周边325名农户就近务工增收
致富。

“我们这一路的发展，离不开税
务部门的支持。”公司负责人胡盛
说，“从公司建成投产到如今，税务
干部经常主动联系我们，不仅为我

们带来最新的税费优惠政策，还为
我们企业在生产经营上如何提质增
效建言献策。2023年，我们收到了
1.9万元的减免税款，为我们扩大产
业规模、创新技术产品提供了强有
力的支持。”

自该公司成立以来，崇阳县税
务局为其“量身定制”了一支“税务
管家”专业团队，定期上门走访，发
放税费优惠政策宣传图册，为企业
提供税务登记、税源信息采集、发票

领用开具、政策宣讲、纳税申报等一
站式服务。

据悉，崇阳县税务局下一步还
将通过线上辅导、上门走访的方式，
持续与县域企业积极联系，充分利
用“税务管家”团队制度，持续优化
征管质效，积极响应纳税人、缴费人
涉税需求，努力营造更好的税收营
商环境，提供更优质便捷的纳税服
务，为助力企业发展和乡村振兴贡
献税务力量。

定制化服务，让黄精变“黄金”

今年冬春季节，崇阳县消费需
求呈现旺盛态势，就近短途旅游、特
色餐饮、休闲娱乐等消费市场火
爆。在崇阳大地影院，来看电影的
人络绎不绝。

据影院负责人唐兆排介绍，今
年的“春节档”拉开帷幕以来，影院
的上座率就一直保持在非常高的水

准上，最晚的场次甚至排到了晚上
11点55分。

唐兆排告诉记者：“2024年春节
档影片类型丰富多样，几乎场场爆
满。春节期间，影城每天安排10到
15个场次，上座率达70%以上，一天
能接待1000多人观影。”

“电影行业迅速复苏，得益于税

费优惠政策的支持和税务干部的宣
传辅导。”大地影院财务负责人刘
超说，去年，影院享受税费优惠共
计1万余元，使经营压力减轻了不
少，这进一步坚定了院线发展的动
力和信心。

在崇阳县，税务部门还针对
类似影院、餐饮等春节期间持续

营业的企业，在节前组织摸底调
研，了解企业节日期间的涉税需
求，并组织税收服务团队提供

“全天候、不打烊”的个性化服
务，确保第一时间提供税收政策
支持和纳税服务保障，助力企业
全力冲刺新春佳绩，跑出发展加
速度。

税费优惠，激活假日消费市场


