

崇阳税务:

定制服务,让企业跑出加速度

荆楚网(湖北日报网)记者 黄铮 通讯员 章倩

打造一流营商环境,控制成本是核心。3月15日,记者从崇阳县了解到,该县税务部门以专业化、定制化的团队服务,为当地企业提供更优质便捷的服务,也为崇阳县优化营商环境贡献了税务力量。



涉税专业服务机构业务培训会

出口退税提速,助力企业“走出去”

渐明显。

说起开发海外市场,湖北中健医疗用品有限公司董事长汪定邦特别感谢税务部门提供的帮助。

“随着公司出口量加大,资金流动性不足渐渐成了企业最大的‘心病’,是县税务局出口退税提速盘活了企业流动资金,添足了企业掘金海外的底气。”汪定邦介绍,2023年,中健医疗共收到出口退税1520万元,退税资金快速到账,极大加快企业资金流转效率,实实在在转化为

企业竞争优势。

在卫材纺织企业“走出去”的过程中,崇阳县税务局根据企业特点和发展需求,不断提升出口退税办理便利化、智能化水平,对退税业务办理进行“全流程”跟踪服务,压缩企业退税时限,实施受理、审核、复核、核准“一条龙”流转、“不掉线”处理工作模式,实现了出口退税业务“随报随批、随批随退”,加快企业资金回流速度。

同时,对出口企业配备税收专

业服务团队,对办理出口退税中遇到操作不熟悉、政策把握不准等难点、堵点问题时,能够及时响应、快速解答,有力提供高效税收支持。

为加速把税费优惠政策兑现成装进企业口袋里的“真金白银”,下阶段,崇阳县税务局将继续有效推动退税红利“直达快享”,主动靠前服务、升级服务举措,以提速出口退税业务办理,为外贸企业稳健发展助力,不断为企业降本增效,持续优化营商环境。

定制化服务,让黄精变“黄金”

八年前,在外经商的大学生胡盛怀着振兴乡村的梦想回到家乡崇阳创业,大力发展黄精产业。通过八年的实践探索,“黄精哥”胡盛让黄精变“黄金”,走出了一条特色产业推动乡村振兴的新路。

胡盛

湖北黄精哥食品有限公司黄精加工厂建有2480亩中药材基地,合作基地2240亩,每年收购、销售鲜黄精500余吨,加工黄精干货200

吨,生产食品类黄精产品150吨,主要生产黄精茶、黄精酒、黄精土鸡汤、黄精养元糕等系列产品,综合产值5200万元。

企业做大做强的同时,公司共吸纳周边325名农户就近务工增收致富。

“我们这一路的发展,离不开税务部门的支持。”公司负责人胡盛说,“从公司建成投产到如今,税务干部经常主动联系我们,不仅为我们带来最新的税费优惠政策,还为我们企业在生产经营上如何提质增效建言献策。2023年,我们收到了1.9万元的减免税款,为我们扩大产业规模、创新技术产品提供了强有力的支持。”

自该公司成立以来,崇阳县税务局为其“量身定制”了一支“税务管家”专业团队,定期上门走访,发放税费优惠政策宣传图册,为企业提供税务登记、税源信息采集、发票领用开具、政策宣讲、纳税申报等一站式服务。

据悉,崇阳县税务局下一步还将通过线上辅导、上门走访的方式,

持续与县域企业积极联系,充分利用“税务管家”团队制度,持续优化征管质效,积极响应纳税人、缴费人涉税需求,努力营造更好的税收营商环境,提供更优质便捷的纳税服务,为助力企业发展和乡村振兴贡献税务力量。

税费优惠,激活假日消费市场

今年冬春季节,崇阳县消费需求呈现旺盛态势,就近短途旅游、特色餐饮、休闲娱乐等消费市场火爆。在崇阳大地影院,来看电影的人络绎不绝。

唐兆排

据影院负责人唐兆排介绍,今年的“春节档”拉开帷幕以来,影院的上座率就一直保持在非常高的水

准上,最晚的场次甚至排到了晚上11点55分。唐兆排告诉记者:“2024年春节档影片类型丰富多样,几乎场场爆满。春节期间,影城每天安排10到15个场次,上座率达70%以上,一天能接待1000多人观影。”

在崇阳县,税务部门还针对类似影院、餐饮等春节期间持续

营业的企业,在节前组织摸底调研,了解企业节日期间的涉税需求,并组织税收服务团队提供“全天候、不打烊”的个性化服务,确保第一时间提供税收政策支持和纳税服务保障,助力企业全力冲刺新春佳绩,跑出发展加速度。



湖北中健医疗用品有限公司车间

崇阳县人民医院关于因相关单位长期挂账无法联系的公告

各相关单位:

本单位在清理长期挂账的应付款时,发现有部分单位和个人无法取得联系。为了使相关单位和个人及时了解并行使权力,请相关单位和个人(或者法定代表人)持有效

证明文件,尽快与本单位联系(请提供相关证据,证明其为实际的权利人及应收账款情况)。如未能在截止时间前主动联系本单位,本单位将依法对应付账款进行处理。

联系人:沈琼丽

电话:15872849308

邮箱:371193221@qq.com

地址:湖北省崇阳县天城镇隽北大道208号

截止时间:2024年5月20日

特此公告

崇阳县人民医院

2024年3月20日

序号	单位名称	序号	单位名称	序号	单位名称	序号	单位名称	序号	单位名称
1	武汉天舒医药有限公司	44	北京原子能研究所	87	通山县中药材易冰	130	崇康医药有限公司(唐征)	173	武汉佳运医疗用品公司
2	武汉医药贸易中心	45	中国原子能科学研究所	88	孝感红中保健品公司	131	三明市蓝波生物研究所	174	湖北本草生物制药公司
3	武汉市医疗机械公司	46	北方生物技术研究所	89	武汉三龙科技发展公司	132	衡阳华鑫医疗器械公司	175	武汉春天医药有限公司
4	武汉医大医用器具部	47	湖南平江药村公司	90	成都肯格王三氯电器设备公司	133	湖北金太阳药业有限公司胡	176	崇阳县医疗器械经营部
5	江汉医疗器械经营部	48	湖南浏阳医用仪器厂	91	县医药公司(徐正良)	134	武汉百诺医疗仪器有限公司	177	武汉普安医药有限公司
6	咸宁铭诚医药器械公司	49	武汉平安医疗器械有限公司	92	江西3L医用制品公司	135	县医院公司药店王翠华	178	湖北天宁医药咸宁纪
7	武汉普爱科技开发公司	50	武汉昶欣医疗器材公司	93	武汉世纪宏康内镜维修服务有限公司	136	县医药公司药店王晓球	179	江西天施康中药股份公司
8	江西省上饶市优视医疗设备	51	武汉广富经贸有限公司	94	佳信医疗器材发展公司	137	湖北海鸥医药有限公司	180	武汉新时代药业有限公司
9	滨湖制药厂医药经营部	52	武汉长坂科贸有限公司	95	北京星环医疗器械公司	138	湖北天宁咸宁药材公司	181	武汉宁康医疗设备公司
10	新兴医疗器械经营部	53	宿迁市神明医疗器械有限公司	96	鄂州市医药物资公司	139	新乡驼人医疗器械公司	182	崇阳中药材农药部陈
11	江汉公平医疗器械经营部	54	武汉五湖生物科技有限公司	97	四川川志远广利制药公司	140	新乡飘安卫材集团公司	183	江西永富医疗器械有限公司
12	河南滑县老庙仪器供应厂	55	广东朝阳市药品公司	98	四川国泰制药有限公司	141	天城兴中塑料制品厂	184	武汉锐邦医疗用品有限公司
13	冀州医疗器材部张思柱	56	城秀区东方科技研究所	99	武汉迅华科学仪器有限公司	142	威海村松医用制品公司	185	湖北锦辰顺商贸有限公司
14	东台市华东医疗器械公司	57	广东普宁医药公司	100	咸宁博康医药公司郑名信	143	徐州恩华药业有限公司	186	上海蜀明医疗器械有限公司
15	武汉永达科学仪器公司	58	武汉远航科技有限公司	101	黑龙江乌苏里江制药厂	144	湖北恒康药业有限公司	187	扬州柯德曼科技有限公司
16	省医院咸宁物资分公司	59	武汉金丰医疗器械科技	102	浙江可立思安制药公司	145	湖北九康药业有限公司何波	188	爱科凯能科技(北京)有限公司
17	湖北协和医院	60	安徽界首医药公司	103	江西南城制药厂	146	贵州东方神农药业公司	189	湖北事成医药有限公司
18	湖北医学院	61	通城县医药公司李	104	威海惠普保健品公司	147	湖北医药宏大公司	190	玉环县坎门塑料仪器厂
19	咸宁地区医院	62	通山医药公司中药经营	105	武汉新特药开发公司	148	河北冀州明星器材厂	191	西制剂
20	武汉天下明药业有限公司	63	通城县医药公司	106	咸宁博康医药公司张俊	149	县中药材公司陈健智	192	江苏新兴塑料厂
21	咸安区医药公司	64	县中医院药品经营部	107	冀州市冀东医疗器材厂	150	贵阳新天药品专营公司	193	海宁郭店
22	天安医疗器械经营部	65	湖北医药菁华大成医药	108	南京长城信息系统公司	151	省中药科贸开发公司	194	武汉医药物资公司
23	青山区海明电子经营部	66	县中药材公司	109	武汉宏益医药有限公司	152	武汉康鑫贸易有限公司	195	武汉采购供应站
24	武汉大都激光电子公司	67	县永康科技实业公司	110	湖北金太阳药业有限公司	153	武汉龙腾医疗器械商行	196	浙江新昌明珠胶囊厂
25	成都老肯商贸有限公司	68	县酿酒厂	111	武汉广茂医疗用品公司	154	省中药材公司咸宁批发	197	县中药材金亚民
26	理想办公自动化服务部	69	县医院开发公司徐新建	112	武汉传奇医药有限公司	155	县医药公司程崇意	198	陈赛押金
27	武汉汉南区医药公司	70	通化金马药业股份公司	113	深圳百合医药有限公司	156	咸宁采购批发业务科	199	南京卡普科技有限公司
28	英特福利实业有限公司	71	苏州吴县高份子器械厂	114	武汉天合经济发展公司	157	通城医药公司医保堂药	200	华源厨房设备有限公司
29	地区卫生局	72	鄂州医药公司	115	苏州协和医疗器械厂	158	广西金海堂制药厂	201	张忠
30	如皋市原镇华伟玻塑制品经营部	73	嘉兴市苏加医疗器械厂	116	淮安明元药业有限公司	159	徐	202	崇阳县拓强电器销售有限公司
31	湖北康宁医药公司	74	武汉吉玉医疗器械有限公司	117	通城县医药公司(张俊)	160	廖祖义	203	武汉蓝星软件技术有限公司
32	河南安阳伟力器械厂	75	宁波医用篷针厂	118	湖北国建医药有限公司	161	武汉康普电子公司	204	咸宁吉斯生物科技有限公司
33	河南羚锐制药有限公司	76	海南湘琼医药实业公司	119	咸宁市医药公司孟军	162	武汉市赫尔斯经贸发展有限公司	205	武汉金成运科技有限公司
34	衡水安福医疗器械有限公司	77	丹阳市医用保健器械厂	120	鹤壁市光电技术研究所	163	武汉天横科贸有限公司	206	国药控股黄石有限公司
35	如皋市源玻木制品厂	78	吉林辉南生化制品厂	121	通城县医药公司卢敏	164	潍坊邮盟生物工程中心	207	武汉浦芳康贸易有限公司
36	邗江头桥双菱塑料制品	79	长春朝阳医用电子公司	122	武汉福临医疗器械有限公司	165	武汉欣瑞医药有限公司	208	扬州顺发医疗器械有限公司
37	泰兴市清华医疗器械厂	80	蜀东山中区八达医械厂	123	武汉东皇医疗器械有限公司	166	武汉神州医药有限公司	209	武汉康信医药有限公司
38	金坛医用光学仪器厂	81	武汉鼎浩康商贸有限公司	124	成都制药三厂	167	天宁咸宁分公司张俊	210	武汉海盛科贸有限公司
39	河北安平县康复医院	82	南昌科达智能电仪公司	125	广州市金时达仪器公司	168	武汉安生物有限公司	211	杭州德格医疗设备有限公司
40	崇阳县中药材成药李义	83	河南驼人商贸有限公司	126	上海荟芸医疗器械有限公司	169	武汉市千色科贸有限公司	212	武汉源泉希克玛科技有限公司
41	通城中药材公司彭程延	84	武汉博斯特科技公司	127	通山县医药公司(肖)	170	天宁医药咸宁分公司程	213	武汉集英电子科技有限公司
42	上海双佳器械厂	85	崇阳县中药材李丽英	128	南京怡云医疗器械有限公司	171	通城医药公司黎杰		
43	上海蝠凯医疗厂	86	县医药公司甘露芳	129	崇仁中药饮片有限公司	172	武汉市中联制药厂		